










Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č: 203

List vlastnictví č. 10001
Vlastník (jiný oprávněný):

Pořadí Příjmení a jméno (název)
Místo trvalého pobytu (sídlo)

Obec Bzová
Bzová 52, 26743 Bzová

Zjištěné změny údajů katastru nemovitostí podle § 43 odst. 8 vyhlášky č, 357/2013 Sb. o katastru
nemovitostí (katastrální vyhláška)

Identifikátor Podíl
(datum narození, IČD)

1. 233188 1/1

Při revizi katastru v katastrálním území Bzová u Hořovic, obce Bzová byl zjištěn nesoulad údajů
katastru se skutečným stavem:
u parcely 455/5 s druhem pozemku orná půda, parcely 496/1,1399,496/2 s druhem pozemku
ostatní plocha/neplodná půda a parcely 1328/3 druhem pozemku ostatní plocha/jiná plocha
navrhujeme změnu druhu pozemků na ostatní plocha/mez, stráň a následné sloučení v jeden celek

Vyjádření nebo potvrzení orgánů veřejné moci ke zjištěným nesouladům

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, jako dotčený orgán ochrany
zemědělského půdního fondu, dle zákona Č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního
fondu v platném znění: Vyjadřuje se pouze k pozemku p.č. 455/5 - orná půda.

1. je nutné postupovat v souladu s § 9, odst. 8 (požádat o vydání souhlasu s trvalým odnětím
půdy)

2. po vydání souhlasu je možné parcely sloučit do jednoho celku.

Záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům

CI Změna pro zápis do katastru nemovitostí nevyžaduje doložení listinou.

O Změna byla doložena listinou, potřebnou pro zápis změny do katastru nemovitostí:

i:8l Vlastník byl vyzván k doložení listiny potřebné pro zápis změny do katastru nemovitostí v
termínu do:

Upozornění!
V případě, že vlastník ve stanovené lhůtě listinu katastrálnímu úřadu nepředloží, bude změna zapsána do
záznamu pro další řízení. Informace o neodstraněném nesouladu bude zveřejněna na internetových
stránkách Úřadu.

* Změna bude zapsána v katastru nemovitostí.
(* Nehodící se škrtněte)

Vlastník nebo jiný oprávněný byl seznámen s obsahem této přílohy protokolu o výsledku revize
údajů katastru nemovitostí. ~

Pořadí Příjmení a jméno (název) Průkaz totožnosti Podpis Dne

1. Obec Bzová



 

Fotografie 2: Nesoulad způsobu využití pozemku se skutečným stavem na p. č. 615/2 v k. ú. Třemošná 

Fotografie 1: Nesoulad druhu pozemku se skutečným stavem na p. č. 2056/17 v k. ú. Třemošná 



 
Fotografie 3: Nesoulad způsobu využití stavby se skutečným stavem na p. č. 189/7 v k. ú. Třemošná 

 

 

Fotografie 4: Nesoulad zobrazení obvodu budovy se skutečným stavem na p. č. 368 v k. ú. Třemošná 



Fotografie 5: Nesoulad se skutečným stavem - nezapsaná stavba na p. č. 354/1 v k. ú. Třemošná 

Fotografie 6: Nesoulad se skutečným stavem - nezapsaná stavba na p. č. 442 v k. ú. Třemošná 



 

Fotografie 7: Jiný nesoulad se skutečným stavem na p. č. 436 k. ú. Třemošná 















stavební objekt:

předmět výkresu:

č.výkresu:

název projektu: formát:

datum:

měřítko

stupeň dokumentace:

zodp. projektant:

vypracoval:

investor:

PK dopravní  s.r.o., Lidická 811, 438 01 Žatec, IČ:04166205, DIČ: CZ04166205, email: info@pkdopravni.cz

č.paré:

II/235 Drahoňův Újezd-Terešov, extravilán

B. PŘEHLEDNÁ SITUACE

PŘEHLEDNÁ SITUACE B.

2x A4

04/2019

SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE

PETR KOUBÍK

RDS

MICHAL ČÍŽEK

LEGENDA:

ÚSEK I - CELKOVÁ DÉLKA ÚSEKU = 1,28388km

ÚSEK II - CELKOVÁ DÉLKA ÚSEKU = 0,78657km

VYZNAČENÍ ÚSEKŮ STAVBY

Ú

S

E

K

 
I
IÚ

S
E

K
 
I



267/35 6247 orná půda 267/35 6247 orná půda 0 248

267/36 76265*1) orná půda 267/36 20355 orná půda 0 267/36 248 43335 celá

273/6 248 771 celá

20355

269 7625 travní p. 269 7625 travní p. 0 10001

272/2 843*2) 
ostat. pl.

neplodná půda 272/2 881
ostat. pl.

neplodná půda 0 248

273/3 638*3) 
ostat. pl.

neplodná půda 273/3 567
ostat. pl.

neplodná půda 0 10001

273/6 771 orná půda zaniká -

300/1 622520*4) lesní poz 300/1 673720 lesní poz 0 248

300/2 19501*5) lesní poz 300/2 07551 lesní poz 0 248

304 1354*6) lesní poz 304 5838 lesní poz 0 248

305 2127 lesní poz 305 2127 lesní poz 0 10001

306/2 4811 lesní poz 306/2 4811 lesní poz 0 10001

306/3 2810 lesní poz 306/3 2810 lesní poz 0 10001

313 04881 orná půda 313 04881 orná půda 0 484

368/2 706*7) 
ostat. pl.

jiná plocha 368/2 982
ostat. pl.

jiná plocha 0 10001

687 7277
ostat. pl.

ostat.komunikace 687 7277
ostat. pl.

ostat.komunikace 0 10001

689 02772
ostat. pl.
silnice 689 02772

ostat. pl.
silnice 0 340

774234 074434

 

*1) Změna výměry +667 m2 podle §37odst.(1) písm.d) katastrální vyhlášky u parcely č.267/36 

*2) Změna výměry -196 m2 podle §37odst.(1) písm.d) katastrální vyhlášky u parcely č.272/2 

*3) Změna výměry -107 m2 podle §37odst.(1) písm.d) katastrální vyhlášky u parcely č.273/3 

*4) Změna výměry +1205 m2 podle §37odst.(1) písm.d) katastrální vyhlášky u parcely č.300/1 

*5) Změna výměry +488 m2 podle §37odst.(1) písm.d) katastrální vyhlášky u parcely č.300/2 

*6) Změna výměry -1555 m2 podle §37odst.(1) písm.d) katastrální vyhlášky u parcely č.304 

*7) Změna výměry -372 m2 podle §37odst.(1) písm.d) katastrální vyhlášky u parcely č.368/2 

ha m 2 ha m
2

Výměra dílu

Výměra parcelyOznačení

pozemku

Způs.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Číslo listu

vlastnictví

Označení

dílu

Díl přechází z pozemku

označeného v

katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci

Druh pozemku

Způsob využitíparc. číslem parc. číslem

pozemku

Označení Výměra parcely

ha m 2

Způsob využití

Typ stavbyDruh pozemku

Způsob využití

Dosavadní stav Nový stav

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

*2) KMD, Křivoklát 8-9/21, Křivoklát 8-9/23, Křivoklát 8-9/24

opravu geometrického a polohového určení 
nemovitosti

Dankovič geodetická kancelář s.r.o.
Radobyčická 10, 301 00 Plzeň
tel.: 377 329 725, 602 149 183

350-29/2020

Rokycany

Drahoňův Újezd

Drahoňův Újezd

*2)

viz seznam souřadnic

30. dubna 2020 268/2020

Ing. Radim Dankovič

536/1995

Číslo plánu:

Okres:

Obec:

Mapový list:

Dne: Číslo:Číslo:Dne:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Vyhotovitel:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

které byly označeny předepsaným způsobem:

Kat. území:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.



267/35 52911 3319

55011 2928

267/36 52911 09771

9

18771

55011 38091

53211 48402

56811 446

681

128

nebonit 4

269 52911 7625

313 53746 54711

55014 5016

Parcelní číslo podle

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

Kód

BPEJ

Výměra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Parcelní číslo podle

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

Kód

BPEJ

Výměra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu



             Seznam souřadnic (S-JTSK)
 Číslo bodu  Souřadnice pro zápis do KN
                 Y          X    Kód kv.  Poznámka
 
 k.ú. Drahoňův Újezd (631779)
    309-16  795696.83  1058490.83  3      dočasně kolík - *1)
    309-57  795745.74  1058252.36  3      dočasně kolík - *1)
    309-58  795736.03  1058246.24  3      dočasně kolík - *1)
    309-62  795730.65  1058183.68  3      dočasně kolík - *1)
  336-1723  795835.03  1058409.67  8      dočasně kolík - *1)
  336-1748  795829.11  1058374.49  8      dočasně kolík - *1)
  336-1822  795810.91  1058365.30  8      dočasně kolík - *1)
  336-1862  795798.50  1058306.50  8      kolík
  336-1906  795787.05  1058575.47  8      kolík
  336-1915  795784.90  1058537.84  8      kolík
  336-1973  795775.05  1058641.77  8      kolík
  336-1983  795773.42  1058524.26  8      kolík
  336-2167  795734.27  1058721.02  8      dočasně kolík - *1)
  336-2387  795693.63  1058772.91  8      kolík
  336-2533  795657.44  1058899.69  8      původní kamenný mezník
  336-2534  795657.41  1058906.44  8      kolík
  336-2604  795633.69  1058929.72  8      dočasně kolík - *1)
         1  795777.97  1058574.61  3      dočasně kolík - *1)
         2  795776.44  1058579.27  3      dočasně kolík - *1)
         3  795774.16  1058588.27  3      dočasně kolík - *1)
         4  795771.16  1058602.76  3      dočasně kolík - *1)
         5  795766.96  1058619.94  3      dočasně kolík - *1)
         6  795761.94  1058635.26  3      dočasně kolík - *1)
         7  795754.23  1058655.24  3      dočasně kolík - *1)
         8  795745.31  1058675.42  3      dočasně kolík - *1)
         9  795749.00  1058690.90  3      dočasně kolík - *1)
        10  795766.98  1058649.77  3      dočasně kolík - *1)
        11  795773.38  1058633.17  3      dočasně kolík - *1)
        12  795777.65  1058619.63  3      dočasně kolík - *1)
        13  795783.78  1058593.56  8      dočasně kolík - *1)
        14  795714.95  1058734.72  3      dočasně kolík - *1)
        15  795711.73  1058742.13  3      dočasně kolík - *1)
        16  795701.51  1058760.75  3      dočasně kolík - *1)
        17  795691.55  1058784.17  3      dočasně kolík - *1)
        18  795676.55  1058828.84  3      dočasně kolík - *1)
        19  795673.96  1058837.66  3      dočasně kolík - *1)
        20  795665.34  1058858.33  3      dočasně kolík - *1)
        21  795650.34  1058909.65  8      průsečík
        22  795647.93  1058913.04  3      dočasně kolík - *1)
        23  795636.92  1058927.25  3      dočasně kolík - *1)
        26  795734.66  1058696.79  3      dočasně kolík - *1)
        28  795725.32  1058716.14  3      dočasně kolík - *1)
        30  795658.20  1058877.38  3      dočasně kolík - *1)
        35  795783.51  1058113.50  3      dočasně kolík - *1)
        37  795772.27  1058123.67  3      dočasně kolík - *1)
        38  795758.44  1058112.81  3      dočasně kolík - *1)
        39  795750.04  1058113.83  3      dočasně kolík - *1)
        40  795739.58  1058117.11  3      dočasně kolík - *1)
        41  795733.97  1058121.37  3      dočasně kolík - *1)
        42  795753.53  1058125.67  3      dočasně kolík - *1)
        43  795729.69  1058127.43  3      dočasně kolík - *1)
        44  795726.58  1058134.79  3      dočasně kolík - *1)
        45  795726.79  1058153.32  3      dočasně kolík - *1)
        46  795744.17  1058131.92  3      dočasně kolík - *1)
        47  795740.09  1058137.92  3      dočasně kolík - *1)
        48  795737.61  1058145.15  3      dočasně kolík - *1)
        49  795737.56  1058158.87  3      dočasně kolík - *1)
        50  795732.52  1058198.90  3      dočasně kolík - *1)
        51  795735.79  1058236.72  3      dočasně kolík - *1)
        52  795746.11  1058246.74  3      dočasně kolík - *1)
        53  795745.37  1058224.98  3      dočasně kolík - *1)
        54  795735.36  1058255.24  3      dočasně kolík - *1)
        55  795733.76  1058263.73  3      dočasně kolík - *1)
        56  795731.96  1058270.06  3      dočasně kolík - *1)
        57  795729.22  1058276.05  3      dočasně kolík - *1)
        58  795725.43  1058281.78  3      dočasně kolík - *1)
        59  795721.92  1058285.92  3      dočasně kolík - *1)
        60  795716.87  1058290.79  3      dočasně kolík - *1)
        61  795695.87  1058306.48  3      dočasně kolík - *1)
        62  795724.59  1058297.62  3      dočasně kolík - *1)
        63  795727.83  1058294.28  3      dočasně kolík - *1)
        64  795732.82  1058288.37  3      dočasně kolík - *1)



        65  795736.75  1058282.85  3      dočasně kolík - *1)
        66  795740.03  1058276.73  3      dočasně kolík - *1)
        67  795741.92  1058271.99  3      dočasně kolík - *1)
        68  795744.09  1058263.49  3      dočasně kolík - *1)
        69  795745.31  1058256.44  3      dočasně kolík - *1)
        71  795688.95  1058312.74  3      dočasně kolík - *1)
        72  795686.05  1058316.84  3      dočasně kolík - *1)
        73  795684.29  1058320.09  3      dočasně kolík - *1)
        74  795683.53  1058322.12  3      dočasně kolík - *1)
        75  795682.44  1058327.00  3      dočasně kolík - *1)
        76  795682.24  1058330.02  3      dočasně kolík - *1)
        77  795682.42  1058334.98  3      dočasně kolík - *1)
        78  795683.71  1058341.08  3      dočasně kolík - *1)
        79  795686.10  1058346.40  3      dočasně kolík - *1)
        80  795696.47  1058342.16  3      dočasně kolík - *1)
        81  795694.16  1058335.21  3      dočasně kolík - *1)
        82  795694.27  1058327.79  3      dočasně kolík - *1)
        83  795696.12  1058323.26  3      dočasně kolík - *1)
        84  795701.61  1058315.81  3      dočasně kolík - *1)
        85  795690.28  1058353.08  3      dočasně kolík - *1)
        86  795694.62  1058356.79  3      dočasně kolík - *1)
        87  795709.40  1058352.55  3      dočasně kolík - *1)
        88  795700.47  1058346.44  3      dočasně kolík - *1)
        89  795710.02  1058364.44  3      dočasně kolík - *1)
        90  795730.89  1058369.99  3      dočasně kolík - *1)
        91  795738.99  1058371.23  3      dočasně kolík - *1)
        92  795762.49  1058372.57  3      dočasně kolík - *1)
        93  795772.65  1058362.57  3      dočasně kolík - *1)
        94  795749.51  1058362.04  3      dočasně kolík - *1)
        95  795736.27  1058360.26  3      dočasně kolík - *1)
        96  795716.82  1058355.51  3      dočasně kolík - *1)
        97  795703.13  1058361.40  3      dočasně kolík - *1)
        98  795796.34  1058372.83  8      dočasně kolík - *1)
        99  795808.09  1058374.24  3      dočasně kolík - *1)
       100  795832.85  1058403.45  3      dočasně kolík - *1)
       101  795834.04  1058399.24  3      dočasně kolík - *1)
       102  795834.46  1058394.43  3      dočasně kolík - *1)
       103  795834.10  1058389.56  3      dočasně kolík - *1)
       104  795833.44  1058386.38  3      dočasně kolík - *1)
       105  795798.47  1058372.85  3      dočasně kolík - *1)
       106  795797.99  1058362.55  3      dočasně kolík - *1)
       111  795797.09  1058362.55  8      dočasně kolík - *1)
       112  795819.55  1058384.39  3      dočasně kolík - *1)
       113  795803.79  1058373.40  3      dočasně kolík - *1)
       114  795811.18  1058375.61  3      dočasně kolík - *1)
       115  795813.61  1058377.24  3      dočasně kolík - *1)
       116  795816.81  1058380.39  3      dočasně kolík - *1)
       117  795821.39  1058387.93  3      dočasně kolík - *1)
       118  795822.67  1058393.19  3      dočasně kolík - *1)
       119  795822.49  1058397.25  3      dočasně kolík - *1)
       120  795792.01  1058429.26  8      dočasně kolík - *1)
       121  795772.12  1058443.31  3      dočasně kolík - *1)
       122  795772.13  1058455.86  3      dočasně kolík - *1)
       123  795776.28  1058452.06  3      dočasně kolík - *1)
       124  795794.70  1058438.85  8      dočasně kolík - *1)
       125  795810.72  1058427.37  3      dočasně kolík - *1)
       126  795820.17  1058420.17  3      dočasně kolík - *1)
       127  795824.77  1058415.72  3      dočasně kolík - *1)
       128  795828.34  1058411.63  3      dočasně kolík - *1)
       129  795829.87  1058409.24  3      dočasně kolík - *1)
       131  795809.66  1058416.45  3      dočasně kolík - *1)
       134  795820.62  1058403.70  3      dočasně kolík - *1)
       135  795817.02  1058409.66  3      dočasně kolík - *1)
       136  795813.14  1058413.73  3      dočasně kolík - *1)
       137  795728.84  1058473.37  3      dočasně kolík - *1)
       138  795707.87  1058485.15  3      dočasně kolík - *1)
       139  795699.16  1058488.85  3      dočasně kolík - *1)
       140  795709.46  1058495.94  3      dočasně kolík - *1)
       141  795717.64  1058491.87  3      dočasně kolík - *1)
       142  795724.76  1058486.82  3      dočasně kolík - *1)
       143  795738.98  1058478.56  3      dočasně kolík - *1)
       144  795693.12  1058493.88  3      dočasně kolík - *1)
       145  795691.67  1058496.57  3      dočasně kolík - *1)
       146  795690.10  1058500.61  3      dočasně kolík - *1)
       147  795688.25  1058506.04  3      dočasně kolík - *1)
       148  795702.12  1058505.08  3      dočasně kolík - *1)
       149  795704.30  1058501.17  3      dočasně kolík - *1)



       150  795687.57  1058511.21  3      dočasně kolík - *1)
       151  795688.07  1058515.87  3      dočasně kolík - *1)
       152  795689.84  1058521.33  3      dočasně kolík - *1)
       153  795692.41  1058525.84  3      dočasně kolík - *1)
       154  795696.03  1058530.31  3      dočasně kolík - *1)
       155  795698.68  1058532.87  3      dočasně kolík - *1)
       156  795702.96  1058535.50  3      dočasně kolík - *1)
       157  795707.28  1058536.93  3      dočasně kolík - *1)
       158  795711.46  1058537.53  3      dočasně kolík - *1)
       159  795715.63  1058537.57  3      dočasně kolík - *1)
       160  795720.86  1058536.69  3      dočasně kolík - *1)
       161  795726.12  1058534.95  3      dočasně kolík - *1)
       162  795715.30  1058525.46  3      dočasně kolík - *1)
       163  795706.89  1058522.15  3      dočasně kolík - *1)
       164  795703.45  1058518.58  3      dočasně kolík - *1)
       165  795702.02  1058515.85  3      dočasně kolík - *1)
       166  795701.37  1058512.16  3      dočasně kolík - *1)
       167  795735.29  1058530.41  3      dočasně kolík - *1)
       168  795751.06  1058521.82  3      dočasně kolík - *1)
       169  795778.85  1058507.75  3      dočasně kolík - *1)
       170  795728.53  1058522.83  3      dočasně kolík - *1)
       171  795722.43  1058525.02  3      dočasně kolík - *1)
       173  795812.79  1058491.77  3      dočasně kolík - *1)
       174  795809.69  1058490.20  3      dočasně kolík - *1)
       175  795804.43  1058489.53  3      dočasně kolík - *1)
       176  795802.11  1058489.62  8      dočasně kolík - *1)
       177  795797.33  1058489.79  3      dočasně kolík - *1)
       178  795783.57  1058494.35  3      dočasně kolík - *1)
       179  795816.19  1058494.37  3      dočasně kolík - *1)
       181  795787.98  1058503.96  3      dočasně kolík - *1)
       182  795794.55  1058502.27  3      dočasně kolík - *1)
       183  795799.05  1058501.98  3      dočasně kolík - *1)
       184  795807.41  1058507.14  3      dočasně kolík - *1)
       185  795809.64  1058511.34  3      dočasně kolík - *1)
       186  795810.12  1058513.72  3      dočasně kolík - *1)
       187  795810.15  1058518.45  3      dočasně kolík - *1)
       189  795803.67  1058503.38  3      dočasně kolík - *1)
       190  795805.04  1058504.27  3      dočasně kolík - *1)
       191  795808.25  1058524.97  3      dočasně kolík - *1)
       192  795804.53  1058532.29  3      dočasně kolík - *1)
       193  795802.59  1058535.33  3      dočasně kolík - *1)
       194  795795.63  1058544.01  3      dočasně kolík - *1)
       195  795793.53  1058546.85  8      dočasně kolík - *1)
       196  795792.25  1058548.59  3      dočasně kolík - *1)
       197  795788.38  1058554.36  3      dočasně kolík - *1)
       198  795782.61  1058564.29  3      dočasně kolík - *1)
       201  795726.46  1058139.60  3      dočasně kolík - *1)
 k.ú. Třebnuška (631795)
   100-349  795786.23  1058123.03  8      dočasně kolík - *1)
                           *1) bod ohrožen stavební činností 









PROHLÁŠENÍ  
O GEOMETRICKÉM A POLOHOVÉM URČENÍ POZEMKŮ 

 

Vlastníci nebo oprávnění z odvozených práv (dále jen „vlastníci“): 

jméno, popřípadě jména, 
a příjmení fyzické osoby 
nebo název právnické 
osoby 

adresa místa trvalého pobytu 
nebo adresa sídla 

rodné číslo fyzické 
osoby nebo 
identifikační číslo 
právnické osoby 

pozemek (parcelní 
číslo, název 
katastrálního území) 

    

    

    

    

 

prohlašují, že geometrické a polohové určení výše uvedených pozemků evidované v katastru 
nemovitostí je chybné. Dále prohlašují, že správné geometrické a polohové určení je vyznačeno 
v geometrickém plánu č.……………………………, a že hranice tak, jak jsou v tomto 
geometrickém plánu vyznačeny, nebyly jimi měněny, nejsou sporné ani nebyly zpochybněny.  

 

Podpisy vlastníků: 

Vlastník Datum a podpis Totožnost vlastníků byla zjištěna 
na základě *) 

   

   

   

   

*) Vyplní úředně oprávněný zeměměřický inženýr, pokud níže potvrzuje, že na místě zjistil totožnost vlastníků. 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr, který ověřuje příslušný geometrický plán, potvrzuje, že 
podle výše uvedených dokladů zjistil totožnost vlastníků pozemků, u kterých dochází k opravě 
chybného geometrického a polohového určení, a tito vlastníci před ním prohlášení o 
geometrickém a polohovém určení podepsali. 

Číslo ověření výsledku zeměměřické činnosti:  

Dne:  

 

(podpis, razítko ověřovatele geometrického plánu)    

 

 

 

 

 



6.141-2014  

Str. 1 

 

Ohlášení zpřesněného geometrického a polohového určení pozemků 

 
 
 
 
 

Spisová značka  
 vyplní katastrální úřad 

Ohlášení se podává: 

Katastrálnímu úřadu pro   

Katastrální pracoviště  
 

Žádám (žádáme) o zápis zpřesněného geometrického a polohového určení pozemků podle přiložených podkladů 
do katastru nemovitostí: 

I. Údaje o pozemcích dotčených zpřesněním 

 Katastrální území:  

 

Pozemek 

KN/ZE 
druh 

číslování 
parcelní číslo původní katastrální území 

    

    

    

    

    

 

Ohlašuji (ohlašujeme), že v souladu s ustanovením § 50 odst. 1 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon), došlo ke zpřesnění geometrického a polohového určení výše uvedených pozemků a žádám (žádáme) 
o zápis těchto skutečností do katastru nemovitostí v rozsahu, který je popsán v přiloženém souhlasném prohlášení všech 
vlastníků dotčených pozemků. 
 

II. Údaje o ohlašovateli 

 

příjmení nebo název   jméno  titul před  titul za  RČ / IČ *) 

         

ulice  č.p. / č.e.*)  č.orient.  část obce (v Praze název katastrálního území) 

       

PSČ  obec  městský obvod v Praze 

     

stát (vyplňte pouze v případě cizího státu)  e-mail, telefon 

   

 

III. Podpisy 

V(e)  dne  podpis  
 

IV. Přílohy 

 Souhlasné prohlášení všech vlastníků dotčených pozemků ze dne       jehož neoddělitelnou  

 
součástí je geometrický plán č.  potvrzený katastrálním úřadem dne  

*) Nehodící se škrtněte. 



Str. 2 

 
Ohlášení zpřesněného geometrického a polohového určení pozemků 

 

 

 

 

 

 
 

Při vyplňování formuláře postupujte takto: 
 

Obecné pokyny  

1. Tento formulář slouží pro ohlášení zpřesněného geometrického a polohového určení pozemků různých vlastníků, 
NELZE jej použít pro ohlášení zpřesnění hranice mezi pozemky téhož vlastníka. 

2. Pole, která nevyplňujete, neproškrtávejte. U polí s možností volby označte správnou variantu křížkem. 

3. Vyplněný formulář s přílohami doručte tomu katastrálnímu pracovišti, v jehož územním obvodu se nachází 
pozemek dotčený zpřesněním geometrického a polohového určení.  

 

Pokyny k části I. - Údaje o parcelách dotčených zpřesněním 

1. Pozemek, jehož geometrické a polohové určení bylo zpřesněno, uveďte podle geometrického plánu  pro průběh 
vytyčené nebo vlastníky upřesněné hranice pozemků. 

2. Uveďte, zda se jedná o parcely katastru nemovitostí nebo zjednodušené evidence. Způsob evidence parcely může 
nabývat pouze těchto hodnot:  

       KN katastr nemovitostí  

       ZE-EN zjednodušená evidence - původ evidence nemovitostí  

       ZE-PK zjednodušená evidence - původ pozemkový katastr  

       ZE-GP zjednodušená evidence - původ grafický příděl 

3. Druh číslování parcel vyplňte podle údajů uvedených v geometrickém plánu pouze u parcel v katastrálním území, 
ve kterém jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách, a to pouze u stavební parcely zkratkou „st.“  

Při nevyplnění tohoto údaje se má za to, že jde o pozemkovou parcelu. 

4. Název původního katastrálního území uveďte pouze u parcel zjednodušené evidence, které jsou původem z jiného 
katastrálního území. 
  

Pokyny k části II. – Údaje o ohlašovateli 

1. Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků může ohlásit kterýkoliv z vlastníků zpřesněním dotčených 
pozemků. Pokud však tuto změnu ohlašuje více osob, uveďte každou zvlášť; to platí i pro manžele, kteří mají 
parcelu dotčenou zpřesněním ve svém společném jmění. V takovém případě uveďte další ohlašovatele na formuláři 

„Příloha E – Seznam vlastníků a jiných oprávněných“ nebo na jiný přiložený list. 

2. Údaje o e-mailu nebo telefonu jsou nepovinné, v případě potřeby však usnadní Vaše kontaktování a vyřešení 
problému. 

 

Pokyny k části III. – Podpisy 

1. U podpisu osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby (organizační složky státu) uveďte její jméno, popř. 
jména, příjmení a funkci. 

 

Pokyny k části IV. – Přílohy 

1. Geometrický plán je neoddělitelnou součástí souhlasného prohlášení všech vlastníků dotčených pozemků, o 
shodě na průběhu hranic těchto pozemků.  

2. Souhlasné prohlášení musí být doloženo v originále nebo úředně ověřené kopii. Podpisy na souhlasném prohlášení 
musí být ověřeny nebo musí obsahovat potvrzení ověřovatele geometrického plánu, že vlastníci dotčených 
pozemků, jejichž totožnost zjistil, před ním souhlasné prohlášení podepsali.  


		2020-04-30T14:47:41+0200


		2020-05-12T10:15:45+0200
	KÚ pro Plzeňský kraj, KP Rokycany
	287/2020-408




